
Quarta-feira, 25 de outubro de 2023 às 16:18, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 5223156: RESOLUÇÃO Nº 14, DE 25 DE OUTUBRO DE 2023

- DESIGNA COMISSÃO ESPECIAL PARA COORDENAR

TODAS AS ETAPAS DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 02/2023, PARA A VAGA DE CONTADOR

ENTIDADE

CIS-GRANFPOLIS - Consórcio Intermunicipal de Saúde da Região da Grande

Florianópolis

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5223156

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5223156


 
 

 

 
 

 

RESOLUÇÃO Nº 14, DE 25 DE OUTUBRO DE 2023 

 

 

Designa Comissão Especial para coordenar 

todas as etapas do Processo Seletivo 

Simplificado nº 02/2023, para a vaga de 

Contador.  

 

 

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA 

REGIÃO DA GRANDE FLORIANÓPOLIS – CIS-GRANFPOLIS, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto de Consórcio Público do CIS-

GRANFSPOLIS, especialmente pelo disposto em seu artigo 32, da necessidade de 

contratação de Contador à disposição contínua e permanente do CIS-GRANFPOLIS. 

 

RESOLVE: 

Art. 1º Designar os empregados públicos abaixo relacionados para, sob a presidência do 

primeiro, constituírem Comissão Especial que coordenará todas as etapas do Processo 

Seletivo Simplificado nº 02/2023, para o cargo de Contador. 

 

Nome Emprego/Função 

1 

Jaqueline Rosália Guchert 

Hofmann 

Assistente Administrativo 

Presidente da Comissão de Licitação 

2 Samara Passig de Castro Gerente Administrativo 

3 Teresinha Niehues Diretora Executiva 

 

Art. 2º A presidência da Comissão Especial será exercida pela Sra. Jaqueline Rosália 

Guchert Hofmann. 

 

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

Florianópolis (SC), em 25 de outubro de 2023 

 

 

 

 

 

VITOR NORBERTO ALVES 

Prefeito Municipal de Leoberto Leal 

Presidente 


		2023-10-25T16:18:07-0300




